
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 생동감있는 총무행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 9,597,987 9,679,743 △81,756

국 25,844 25,844 0

시 118,402 118,402 0

구 9,453,741 9,535,497 △81,756

지방행정 역량 강화 1,679,828 1,699,930 △20,102

생동감있는 총무행정 구현 89,962 85,249 4,713

쾌적하고 편리한 청사관리 43,534 40,734 2,800

201 일반운영비 17,477 14,677 2,800

01 사무관리비 15,877 13,077 2,800

◎ 일반수용비 15,217 12,417 2,800

○ 청사 청소용품 1,600 800 800

○ 화장지 3,000 1,000 2,000

경정 50,000원*8종*4회

경정 5,000원*600속

부설 주차장 운영 13,737 11,824 1,913

301 일반보상금 9,237 7,324 1,913

09 공익근무요원보상금 9,237 7,324 1,913

◎ 차량, 시설관리 공익근무요원 보상 9,237 7,324 1,913

○ 봉급(상병) 3,571 2,340 1,231

○ 중식비 3,654 3,168 486

○ 교통비 1,464 1,268 196

경정 3,571,000원*1년

경정 3,654,000원*1년

경정 1,464,000원*1년

공무원 역량 강화 218,900 244,100 △25,200

직무 전문화 능력 배양 191,900 205,100 △13,200

201 일반운영비 100,100 113,300 △13,200

01 사무관리비 100,100 113,300 △13,200

◎ 위탁교육비 95,900 109,100 △13,200

○ 중앙교육기관 위탁교육비

6,000 15,000 △9,000

○ 사이버교육 위탁교육비

3,000 7,200 △4,200

경정 50,000원*2일*60명

경정 30,000원*20명*5월

직원 사기진작 국내외 연수 27,000 39,000 △12,000

202 여비 18,000 30,000 △12,000

04 국제화여비 18,000 30,000 △12,000

◎ 공무원 해외연수(배낭여행)

18,000 30,000 △12,000경정 1,500,000원*12명

엄정하고 투명한 회계관리 190,129 189,744 385

투명한 회계관리 33,632 33,247 385

301 일반보상금 4,547 4,162 385

09 공익근무요원보상금 4,047 3,662 385

◎ 행정보조 공익요원 보상 4,047 3,662 385

○ 봉급(병장) 1,555 1,170 385경정 1,555,000원*1년
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부서: 행정지원과

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 참여하는 자치행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치 기반 강화 302,483 293,833 8,650

시 26,900 26,900 0

구 275,583 266,933 8,650

참여하는 자치행정 운영 166,783 175,433 △8,650

주민자치 활성화 113,497 122,147 △8,650

201 일반운영비 17,040 25,690 △8,650

02 공공운영비 6,280 14,930 △8,650

◎ 시설장비 유지비 6,280 14,930 △8,650

○ 공공건물 석면조사(동주민센터 8개소)

5,540 14,190 △8,650경정 5,540,000원*1회

화합과 봉사의 국민운동 전개 135,700 118,400 17,300

시 26,900 26,900 0

구 108,800 91,500 17,300

국민운동단체 활동 지원 135,700 118,400 17,300

시 26,900 26,900 0

구 108,800 91,500 17,300

401 시설비및부대비 17,300 0 17,300

01 시설비 17,300 0 17,300

◎ 자율방범대 초소 정비 사업 17,300 0 17,300

○ 외부 벽화 도색 정비 9,900 0 9,900

○ 간판 및 현판 정비 7,400 0 7,400

9,900,000원*1식

7,400,000원*1식

공정한 선거 관리 77,203 73,884 3,319

공명선거 지원체제 구축 77,203 73,884 3,319

공정 선거 수행 77,203 73,884 3,319

308 자치단체등이전 77,203 73,884 3,319

08 기타부담금 77,203 73,884 3,319

◎ 제6회 전국동시지방선거 경비 부담금

77,203 73,884 3,319경정 77,203,000원*1회

행정운영경비(행정지원과) 7,090,828 7,167,021 △76,193

인력운영비 6,694,293 6,770,486 △76,193

인건비 6,694,293 6,770,486 △76,193

304 연금부담금등 4,576,010 4,652,203 △76,193

02 국민건강보험금 924,012 1,000,205 △76,193

◎ 건강보험 864,983 941,176 △76,193

○ 정규직

807,644 883,837 △76,193경정 4,000,000원*599명*2.65%*106%*12월

전.평시

대비태세 강화

2,570 0 2,570

전.평시 대비태세 구축 2,570 0 2,570
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부서: 행정지원과

정책: 전.평시

단위: 전.평시 대비태세 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

비정규전 훈련 2,570 0 2,570

201 일반운영비 2,570 0 2,570

01 사무관리비 2,570 0 2,570

◎ 비정규전 훈련 홍보물 제작 160 0 160

○ 전단 60 0 60

○ 현수막 100 0 100

◎ 비정규전 훈련참가자 급식비(상황실 및 경계

근무자) 2,410 0 2,410

30원*2,000매*1회

50,000원*2개소*1회

2,410,000원*1회
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